

Príloha C.5 - Cenová tabuľka

elektrického zariadenia VN a druh revízie, služby		Maximálna jednotková cena	Predpokladaný počet	Cena celkom
		€/ks	ks	€
Stožiarová transformačná stanica s jedným transformátorom vrátane el. prípojky VN do 100m	Opakovaná úradná skúška	365,00	24	8760,00
	Odborná prehliadka a skúška	225,00	86	19350,00
Kiosková transformačná stanica s jedným transformátorom vrátane el. prípojky VN do 100m *)	Opakovaná úradná skúška	410,00	7	2870,00
	Odborná prehliadka a skúška	325,00	11	3575,00
Murovaná transformačná stanica s dvoma transformátormi do 5 vyzbrojených jednotiek **) vrátane el. prípojky VN do 100m	Opakovaná úradná skúška	498,00	7	3486,00
	Odborná prehliadka a skúška	550,00	15	8250,00
V prípade väčšieho počtu zariadení nad rámec rozsahu uvedených vyššie sa pripočíta cena za:				
Kobku VN, pole VN, skriňa VN	Odborná prehliadka a skúška	10,00	27	270,00
Výkonový transformátor VN/NN prípadne VN/VN (22kV/6kV)	Odborná prehliadka a skúška	5,00	1	5,00
Elektrický motor VN (6kV)	Odborná prehliadka a skúška	5,00	1	5,00
VN vedenie vzdušné, každých začatých 100m	Odborná prehliadka a skúška	5,00	132	660,00
Opakovaná úradná skúška zariadenia nad rámec základnej ceny revízie		450,00	43	19350,00
CELKOVÁ CENA V EUR BEZ DPH				66581,00

*) OPaS kioskovej TS zahŕňa okrem iného aj stavebnú inštaláciu NN a bleskozvodu.

**) Jednotkou sa rozumie jedna kobka VN, pole VN prípadne skriňa VN, 5 polí rozvádzača NN

Farba

Jednotková cena, ktorú dopĺňa uchádzač.

Bunka obsahujúca vzorec - NEPREPISOVAŤ!!!

V jednotkových cenách sú zahrnuté náklady na riadne vykonanie Služby - na zistenie stavu elektrického zariadenia VN, vykonanie potrebného merania, demontáže a montáže príslušných krytov a vypracovania správy z OPaS pre objednávateľa vrátane OOPP, dopravných nákladov.

Dátum

2.11.2022

Pečiatka a podpis uchádzača: